
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019 - 2021
- ELENCO ANNUALE 2019  ADOZIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Numero  178   del  18-10-2018

Per copia conforme all’originale

Lì, 29-10-2018

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa  Carraro Paola

L'anno  duemiladiciotto il giorno  diciotto del mese di ottobre
alle ore 15:30, nella sala delle adunanze, convocato per
determinazione del Sindaco con avvisi scritti, si è riunita la
Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori, componenti della Giunta Comunale di
questo Comune:

Partecipa alla seduta la Dott.ssa  Carraro Paola Segretario
Generale.

 Riccardo Mortandello nella sua qualità di Sindaco assume la
presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la
seduta.

Oggetto:

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti
d’ufficio,

ATTESTA
Che questa deliberazione è divenuta
esecutiva il

 In quanto decorsi i 10 giorni dalla
pubblicazione

Lì,____________

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa  Paola Carraro

Per approvazione e conferma del
presente verbale, si sottoscrivono

IL PRESIDENTE
F.to Mortandello Riccardo

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa  Paola Carraro

N. 1382 reg. pubbl.

Certifico che copia della presente
deliberazione viene PUBBLICATA
all'Albo Pretorio del Comune per 30
giorni consecutivi a partire
       dal 29-10-2018

F.to  L' INCARICATO

Carniello Paolo Assessore Presente

Presente

Qualifica

Mortandello Riccardo

Roetta Elisabetta Assessore Presente

Sindaco Presente

Sponton Pier-Luigi Assessore Presente

Presenza.Nome Cognome

Zanotto Laura Assessore Presente

Fanton Luca Vicesindaco



Proposta di deliberazione n. 194 del 18-10-2018

Oggetto: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019 - 2021
- ELENCO ANNUALE 2019  ADOZIONE

VISTO l'art. 21 del Decreto Legislativo n° 50/2016, “Codice dei contratti”, avente ad
oggetto “Programma delle acquisizioni delle stazioni appaltanti”, attinente l'attività di
programmazione dei lavori pubblici e degli acquisti;

VISTO il DM 14 del 16/1/2018, Pubblicato nella GU del 9 marzo 2018 n.57, decreto del
Ministero Infrastrutture e Trasporti che disciplina la fase programmatoria;

DATO ATTO che l'art. 5 del Decreto citato dispone l’adozione dello schema del
programma triennale e dell’elenco annuale dei lavori pubblici proposto dal Referente
responsabile del programma;

VISTE le modalità e schemi tipo per la redazione del programma triennale;

VISTO lo schema del programma triennale 2019 - 2021 e l’elenco annuale per il 2019, in
allegato al presente provvedimento, redatti dal Responsabile dell'area lavori pubblici in
relazione alle indicazioni fornite dall'Amministrazione Comnale, e dato atto che gli
interventi previsti nello schema sono stati inseriti sulla scorta di studi sintetici;

VISTA la delibera di C.C. n. 13 del 22.2.2018, inerente l'Approvazione del piano di
Valorizzazioni e Alienazioni immobiliari Anno 2018

PRESO ATTO che gli atti programmatori adottati col presente provvedimento devono
essere pubblicati sul profilo del Committente e sul sito informatico del Ministero delle
infrastrutture e dei trasporti, ai sensi dell’art. 21 c. 7 del D.lgs 50/2016;

RITENUTO il suddetto schema di programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021 e
l'elenco annuale 2019, allegati al presente atto, meritevoli di approvazione;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16.1.2018, n. 14;

VISTI gli allegati pareri espressi di cui all’art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000, così come
modificato dall’art. 3, c. 1, lett. b) del D.L. n° 174 del 10/10/2012, convertito in Legge
n° 213 del 07/12/2012;

Con voto palese unanime e favorevole,

DELIBERA

di adottare lo schema del programma triennale delle opere pubbliche 2019 – 2021 e1.
l’elenco annuale delle opere pubbliche 2019, documenti allegati al presente atto,
quale parte integrante dello stesso.

Comune di Montegrotto Terme  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 178 del 18-10-2018



di dare atto che il suddetto programma è adottato nel rispetto dei documenti2.
programmatori, in coerenza con il bilancio e le norme relative alla programmazione
economico-finanziaria degli enti locali.
di dare atto che, ai sensi dell’art. 5, comma 5, del DM del MIT n. 14/2018, il3.
programma triennale dei lavori pubblici 2019 – 2021 e l’elenco annuale 2019
saranno pubblicati nell’albo pretorio on line del Comune e sul sito istituzionale del
Comune nella sezione “Amministrazione trasparente”, per 30 giorni entro i quali
sarà possibile la presentazione di osservazioni.

Comune di Montegrotto Terme  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 178 del 18-10-2018



Proposta di deliberazione n. 194 del 18-10-2018

Oggetto: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019 - 2021
- ELENCO ANNUALE 2019  ADOZIONE

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000

Parere sulla Regolarita' Tecnica: Favorevole

data  18-10-2018
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                               F.to Rinaldo Andrea

Parere sulla Regolarita' Contabile: Favorevole

data  18-10-2018
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                               F.to Stecca Caterina

Comune di Montegrotto Terme  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 178 del 18-10-2018



DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 178 DEL 18-10-2018

Oggetto: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019 - 2021
- ELENCO ANNUALE 2019  ADOZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO atto della proposta di deliberazione di cui sopra, comprensiva dei pareri espressi
dai responsabili dei servizi attestanti la regolarità tecnica e contabile;

RITENUTA la stessa conforme alla volontà di questa Amministrazione;

CON voti unanimi favorevoli palesemente espressi;

DELIBERA

di approvare la proposta di deliberazione come sopra riportata che si intende qui
integralmente trascritta, senza alcuna modificazione e/o integrazione.

Comune di Montegrotto Terme  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 178 del 18-10-2018


